
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.4.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 21.03.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Miasta i Gminy w Jelczu-Laskowicach. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 
POCZTA POLSKA S.A.,  
Region Sieci we Wrocławiu 
Dział Sprzedaży Biznesowej Wrocław I 
Ul. Krasińskiego 1 
50-945 Wrocław 
NIP: 5250007313 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 100% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. POCZTA POLSKA S.A.,  
Region Sieci we Wrocławiu 
Dział Sprzedaży Biznesowej Wrocław I 
Ul. Krasińskiego 1 
50-945 Wrocław 
NIP: 5250007313 

 
 
555 145,68 zł 
 

 
 
100,00 

 
 
100,00 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 

Z upoważnienia Burmistrza 
                                                          Ilona Wróblewska 

                                                                          Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych 


